principis  concessi  ego  iam  nominatus  aloitus  post  par- 
tem  filiorum  rikilani.  et  eieci  de  illis  ista  uittina,  exce- 

pto quod  non  illam  eieci  de  ista  uilla  ostulata,  Et  ipsi 
superius  nominati  consilium  inter  se  agitantes,  ut  erant 
germani  dederunt  milii  in  ista  uilla  suas  portiones  per 
términos  antiquos.  quantum  ibidem  eos  competebat  et 
eiecerunt  de  ista  alias  ubi  iam  heres  eram. 

Modo  tamen  stante  ipsa  uilla  post  meam  partem. 
uel  heredum  meorum,  uittine.  gunderannus.  ruderici  et 

curuelli  annuit  inter  nos  bone  pacis  uoluntas  ut  diuisse- 
mus  ista  uilla  in  tribus  heredibus  sicut  et  feciinus.  Pren- 
didi  ego  iam  dictus  aloitus  tertiam  portionem  in  ista 
uilla  per  marcos  cortos  et  sinales.  id  est,  per  puteum  qui 
est  in  medio  castro,  et  inde  in  directo  ad  dexteram  par- 

tem per  carralem  antiquum,  quomodo  aquam  uertit  ad 
ecclesiam  contra  solem  usque  in  tamare.  Ad  sinistram 
uero  partem  per  alium  carralem  antiquum  et  inde  per 

marcos  et  sígnales,  et  inde  in  dii-ecto  ad  riuulum  qui 
discurrit  de  montana  usque  in  tamare.  omnem  ipsam 
tertiam  portionem  in  ista  uilla  cum  cunctis  terminis  et 
adiacentiis.  arbores.  térras,  pratis.  pascuis.  paludibus. 
aquis  cum  ductibus  suis  ab  integro  offero  sacro  altari 

ecclesie  tue  pro  uicto  ac  uestito  sacerdotum  et  mona- 
chorum  dei  in  ista  ecclesia  deseruientium.  siue  pro  lu- 

minaria altaris  tui  uel  helemosinis  pauperum.  sicut  us- 
que nunc  iuri  meo  firmiter  mansit  uel  manere  potuit. 

sic  omnia  cum  omni  uoce  prosecutionis  mee  ecclesie 

tue  offero  perpetualiter  habituram.  Quem  tamen  scrip- 
tum  uel  titulum  donationis   ecclesie  traditum    in  arcis 
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eiusdem  ecclesie  repono.  et  omnia  supradicta  ipsi  eccle- 
sie  ab  hac  presentí  die  nel  tempere  iure  perpetuo  pos- 
sideatiir.  Quod  cum  iuramento  confirmo  per  denm  celi 
et  regnum  glorie  sue,  quod  contra  liunc  factum  meum 
nunquam  ueniam  ad  irrumpendum. 

Si  quis  tamen  homo  quod  fieri  non  credo  de  propin- 
quis  uel  heredibus  meis  contra  lianc  cartulam  testa- 
menti  uel  donationis  ad  irrumpendum  uenerit,  primo 
sit  excommunicatus  et  cum  iuda  traditore  in  eterna 

pena  damnatus  et  insuper  regie  potestatis  aflictus.  pa- 
riat  uoci  ecclesie  ipsa  uilla  duplata.  et  lianc  scripturam 
testamenti  plenam  in  cunctis  obtincat  firmitatis  rouo- 
rem.  facta  cartula  testamenti  uel  donationis  kalendas